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CMC Markets - Warunki Podmiotów Trzecich - TradingView 
 

1. Niniejsze Warunki Podmiotów Trzecich ("Warunki Podmiotów Trzecich") mają zastosowanie  
w przypadku połączenia Rachunku CMC Markets z internetowym systemem wykresów, sieci 
społecznościowych i analiz TradingView Inc. ("TradingView"). Niniejsze Warunki Podmiotów 
Trzecich stanowią część umowy ramowej pomiędzy użytkownikiem a CMC Markets Germany 
GmbH (zwaną również "CMC Markets", "my", "nas" lub "nasz"). 

 
2. Nasza umowa z użytkownikiem składa się z (a) Warunków Prowadzenia Działalności, b) Polityki 

Realizacji Zleceń, (c) Ostrzeżeń o Ryzyku oraz (d) wszelkich szczegółowych warunków 
zaakceptowanych przez użytkownika na Platformie ("Umowa"), a Warunki Podmiotów Trzecich 
stanowią jej uzupełnienie. Warunki Podmiotów Trzecich możesz pobrać  w formacie .pdf 
bezpośrednio w oknie wprowadzania danych w celu zatwierdzenia połączenia Twojego Rachunku 
CMC Markets z TradingView.  Dokumenty (a) - (c) są dostępne pod adresem: 
https://www.cmcmarkets.com/pl-pl/informacje-prawne/gmbh/cfd. Inne ważne dokumenty 
można również znaleźć pod tym linkiem. W przypadku jakiejkolwiek sprzeczności między 
niniejszymi Warunkami Podmiotów Trzecich a Umową, pierwszeństwo mają Warunki Podmiotów 
Trzecich.  

 
3. Akceptując Warunki Podmiotów Trzecich i łącząc swój Rachunek posiadany w  CMC Markets  

z TradingView, użytkownik wyraża zgodę na udostępnienie przez CMC Markets i przekazanie  
do Trading View  informacji o Rachunkach posiadanych w CMC Markets w celu, o którym mowa 
w pkt 4B. Trading View nie będzie mieć dostępu do żadnych środków finansowych znajdujących 
się na Rachunku CMC Markets.  

 
4. Po połączeniu Rachunku w CMC Markets z kontem użytkownika TradingView, transakcje będą 

nadal realizowane zgodnie z Umową na platformie transakcyjnej CMC Markets ("Platforma").  
 

Użytkownik rozumie i akceptuje poniższe postanowienia: 
 

A. wszystkie transakcje inicjowane przez użytkownika na TradingView będą realizowane  
za pośrednictwem Platformy zgodnie z Umową i niniejszymi Warunkami Podmiotów 
Trzecich; 

 
B. TradingView jest upoważniony do dostępu do informacji o Rachunkach posiadanych w  CMC 

Markets przez użytkownika w celu umożliwienia technicznego przekazania zlecenia  do realizacji 
za pośrednictwem Platformy. Informacje o Rachunku w  CMC Markets uprawniają 
TradingView do (i) przeglądania informacji o Rachunku, w tym pozycji i historii transakcji, (ii) 
przeglądania zleceń, transakcji i powiązanych z nimi dokumentów, (iii) przekazywania do 
CMC Markets instrukcji dotyczących składania, modyfikowania i anulowania zleceń, (iv) 
przeglądania cen rynkowych oraz (v) przeglądania dostępnych produktów handlowych; 

 
C. Użytkownik ponosi pełną odpowiedzialność za wszystkie zlecenia wprowadzone na 

Rachunku CMC Markets podczas połączenia Platformy z systemem TradingView; 
 
D. CMC Markets nie ponosi ryzyka i odpowiedzialności za straty poniesione przez użytkownika 

w wyniku korzystania z TradingView lub uzyskiwania do niego dostępu, lub jeśli jakiekolwiek 
dane, pakiety wykresów lub inne informacje dostarczone przez TradingView są niedokładne 
lub niekompletne pod jakimkolwiek względem;  

 
E. TradingView Inc. jest dostawcą zewnętrznym i nie jest powiązany ani stowarzyszony z CMC 

Markets ani żadną ze spółek z naszej grupy. Relacje użytkownika z TradingView są 
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regulowane odrębnymi warunkami umownymi, w których CMC Markets nie jest stroną,  
a CMC Markets nie udziela żadnych gwarancji ani oświadczeń, wyraźnych ani 
dorozumianych, w związku z korzystaniem z TradingView, w tym (ale nie wyłącznie) 
funkcjonalności platformy TradingView, dokładności informacji dostarczanych  
do TradingView, prawidłowego przesyłania zleceń do CMC Markets za pośrednictwem 
TradingView oraz obsługi przez TradingView informacji o Rachunku CMC Markets 
użytkownika; 

 
F. CMC Markets nie ręczy za dokładność lub kompletność TradingView ani za jego przydatność 

dla użytkownika, a także nie gwarantuje, że TradingView będzie działać nieprzerwanie lub 
bezbłędnie;  

 
G. W żadnym wypadku CMC Markets nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek 

bezpośrednie, pośrednie lub zewnętrzne roszczenia, straty lub inne zobowiązania, w tym 
szkody szczególne, przypadkowe, karne lub wtórne wynikające z korzystania lub 
niemożności korzystania z TradingView; 

 
H. Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że niektóre informacje otrzymywane i udostępniane 

przez TradingView mogą być przesyłane za pośrednictwem połączeń peer-to-peer (P2P) na 
platformie TradingView. Użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za udział w takiej 
wymianie informacji. CMC Markets nie kontroluje, nie monitoruje ani nie weryfikuje 
dokładności, legalności lub wiarygodności jakichkolwiek informacji wymienianych za 
pośrednictwem komunikacji peer-to-peer na platformie TradingView. 

 
Korzystając z naszych usług, użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że CMC 
Markets nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek konsekwencje, szkody, straty lub 
kwestie prawne wynikające z wymiany lub otrzymywania informacji za pośrednictwem 
takich interakcji P2P. Wszelka komunikacja, treści lub transakcje między użytkownikami 
odbywają się na własne ryzyko użytkownika, a CMC Markets nie ponosi odpowiedzialności 
za dokładność, legalność lub bezpieczeństwo informacji wymienianych za pośrednictwem 
tych kanałów. 
 
Użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za zapewnienie, że informacje, których 
udziela za pośrednictwem połączeń P2P nie naruszają żadnych obowiązujących przepisów 
prawa, nie naruszają żadnych praw własności intelektualnej ani nie wyrządzają szkody 
innym użytkownikom. 

 
I. Ceny wyświetlane w TradingView odzwierciedlają jedynie ceny orientacyjne i mogą nie być 

rzeczywistymi cenami, po których będziemy realizować transakcje użytkownika. Wszystkie 
transakcje będą realizowane po cenach podanych przez nas za pośrednictwem naszej 
Platformy. Możemy realizować transakcje użytkownika po cenie innej niż wyświetlana na 
TradingView. Obowiązkiem użytkownika jest sprawdzenie na Platformie ceny, po której 
transakcja została zrealizowana. Użytkownik powinien korzystać z Platformy do zarządzania 
pozycjami podstawowymi. 

 
J. W przypadku problemów technicznych z TradingView lub jakichkolwiek pytań dotyczących 

funkcji lub funkcjonalności TradingView, należy skontaktować się z TradingView za 
pośrednictwem Centrum Pomocy dla Klientów. W przypadku jakichkolwiek pytań 
dotyczących Rachunku CMC Markets, transakcji lub Platformy, prosimy o kontakt z naszym 
Biurem Obsługi Klienta pod adresem biuro@cmcmarkets.pl. 
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K. Użytkownik może zakończyć połączenie Platformy z systemem TradingView, wylogowując 

się z konta TradingView. 
 

L. Jeżeli którekolwiek z postanowień niniejszych Warunków Podmiotów Trzecich jest lub stanie 
się niezgodne z prawem lub nieważne w jakimkolwiek zakresie, lub jest lub stanie się 
niemożliwe do zastosowania, pozostałe postanowienia Warunków Podmiotów Trzecich 
pozostaną ważne i obowiązujące zgodnie z prawem właściwej jurysdykcji i wszelkimi innymi 
obowiązującymi przepisami. 
 


